Item quod, si alliquis maurus portaverit vel misserit mercantias
lanue, nom possit conpelli ad solvendum quam d° I pro d° LX,
videlicet [ II/Ill pro centenario, et fraudando solvat duf)lum, et
honerentur et deffendantur sicut proprii ianuenses.

Item quod ianuensibus non liceat dare auxillium christianis vel
mauris danificantibus regnum Granate.

Item quod, si rex Granate habeat guerram cum alliis mauris,
cum quibus ianuenses non sint in ferma pace, et eguerit auxillio
lanue, tam in navibus quam in fustis remorum et omminibus,
teneantur ianuenses de predictis dicto regi, sumptibus et stipendii
dicti regis, subvenire.

Item quod, si aliquis maurus dicesserit lanue, bona sua salventur
donec conpareant qui habea<n>t autoritatem ea recipiendi vel
litteram regiam que de ipsis bonis disponat, et sic observetur.
Item quod, si alliquod navigium maurorum dicti regni
periclitaretur in territorium lanue, salvantur omines et bona ac
si forent proprii ianuenses.

Item quod omnes merses, que exonerentur per ianuenses,

- nolentur per testes dugane, et ille merces, que sunt pro
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ponderando, ponderentur et pro numerando numerentur
antequam ponantur im magazenis, et quod panni pecie intrege
numerentur; si sunt pecie non intrege sive scapuli ligati in ballis,
mensurentur, si elliget mercator; si non, ponderentur isto modo
quod ponderentur tot pecie intrege de illa qualitate et per
pondus reducantur ad pecias intregas, et scribe scribant super
quallibet balla pondus. Et hec omnia fiant sumptibus regis, nec
mercatores alliquid solvant.

Item quod omnis patronus ianuensis, cuiuscunque nationis existat,
possit mauris naulizare et carrigare in eius nave omnia que ipsi
patrono vel patronis placuerit, et quod per dominationem nec
comunitatem dictis patronis non obviabitur nec astringentur, ymo
promiteat libertatem dictis patronis de re ista. Et hec promisa

i
|
l
l
|
|
|
|
|
|
|

48.

49.

50.

fuerunt nomine vice dominationis et comunitatis lanue per
Augustinum Salvaigum legatum et cetera.

Item, si esset alliquis mercator ianuensis, cuiusvis conditionis
existat, ocultaset alliquas merces, reperirentur non solvise drictis,
et essent minoris valloris de d° XXV, solvere teneantur duplum
drictum, et si magis est de dictis d° XXV, dimidia erit pro
camera regis et altera dimidia solvat unum drictum, et si esset
plus valloris de d° XXV, anutare debeat octavam partem et
ex resto solvere teneantur duplum drictum, ut supra dictum est.
Item quod, si alliquis mercator ianuensis, post transitis mensibus
sex ®, velet musirificare seu extrahere aliqua mersis vel
merces, quod sit obligatus solvere duplum drictum et duas
torcimanias pro emptore et venditore. /